
1 

 

UBND TỈNH PHÚ YÊN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 503/QĐ-CĐN Phú Yên, ngày 12 tháng 10 năm 2018 

        
               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động  

của Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN 

   

Căn cứ Quyết định số 917/QĐ-BLĐTBXH ngày 03/7/2007 của Bộ Lao động 

Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên; 

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13 ngày 27 tháng 11 năm 

2014 của Quốc hội; 

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao 

động – Thương binh và Xã hội ban hành Quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

Căn cứ Biên bản kỳ họp Hội đồng trường ngày 20/9/2018; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/11/2018. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- UBND tỉnh Phú Yên (để báo cáo); 

- Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp (để báo cáo); 

- Sở LĐTB&XH Phú Yên (để biết); 

- Ban Giám hiệu; Cấp ủy; 

- Trưởng các đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, HCTC. 

HIỆU TRƯỞNG 
(đã ký và đóng dấu) 

 

 

 

TS. Đặng Văn Lái 
 

   

 

 
 

 

 

 


